Contratação de 

pessoa jurídica para o fornecimento de refeições para atender as necessidades das 

Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas na Sede do Município; Data do Contrato: 

02/12/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 66.267,00 (sessenta e seis 

mil duzentos e sessenta e sete reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens –